
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1043/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 19 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr L/1375/20 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 

2021 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. zmniejszenia 

planu dochodów w działach: 750, 756, 852, 853 i 855, zwiększenia planu przychodów oraz 

zwiększenia planu wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 

921 i 926) - druk Nr 1847. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr L/1375/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 oraz w 

sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. zmniejszenia planu dochodów 

w działach: 750, 756, 852, 853 i 855, zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu 

wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921 i 926) – druk 

Nr 1847, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

AUTOPOPRAWKA 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr L/1375/20 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 

2021 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. zmniejszenia 

planu dochodów w działach: 750, 756, 852, 853 i 855, zwiększenia planu przychodów oraz 

zwiększenia planu wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 

921 i 926) - druk Nr 1847. 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074) postanawia się, co następuje: 

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „zmieniająca uchwałę Nr L/1375/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 oraz 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 (dot. zmniejszenia planu 

dochodów w działach: 750, 756, 852, 853 i 855, zwiększenia planu przychodów oraz 

zwiększenia planu wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 801, 851, 852, 853, 854, 

855, 900, 921 i 926).” 

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W treści uchwały Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się na kwotę 854.548.165 zł.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z kredytów w kwocie 300.000.000 zł, emisji obligacji w kwocie 

442.671.523 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 84.504.033 zł oraz niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 27.372.609 zł.” 

3. § 12 otrzymuje brzmienie: 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

„§ 12. Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 

do kwoty 300.000.000 zł, 

2) emisji obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – do 

kwoty 442.671.523 zł, 

3) zaciąganych kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – do kwoty 

300.000.000 zł, 

4) emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz 

zaciągniętych kredytów i pożyczek – do kwoty 177.328.477 zł.” 

§ 2. 1 Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 7.420.309 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę  7.420.309 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 88.007.564 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  59.771.575 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  28.235.989 zł. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 95.427.873 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

II. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 9 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

druk Nr 1847, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 9 do projektu uchwały. 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Niniejszą autopoprawką: 

 

I. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę ogółem 5.918.000 zł, w tym: 

– Rozbudowa ul. Gen. Okulickiego wraz z budową połączenia drogowego z Rondem 

Piastowskim i przebudową Ronda Piastowskiego – kwota 300.000 zł, 

– Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą – 

kwota 300.000 zł, 

– Przebudowa Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie 

– kwota 550.000 zł, 

– Modernizacja budynku Żłobka Samorządowego nr 13, os. Centrum A 12 – 

kwota 80.000 zł, 

– Budowa kładki nad rzeką Prądnik – kwota 450.000 zł, 

– Oświetlenie ul. Pękowickiej – kwota 35.000 zł, 

– Przebudowa ul. Stróżeckiego – kwota 1.000.000 zł, 

– Przebudowa Parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich – kwota 50.000 zł, 

– Program Współpracy Miasta Krakowa z Rodzinnymi Ogrodami Działkowymi – 

kwota 100.000 zł, 

– Rewitalizacja zieleni i budowa ogródka jordanowskiego przy Klubie Herkules – filia 

Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta – kwota 200.000 zł, 

– Zagospodarowanie Parku Duchackiego – kwota 20.000 zł, 

– Planty Podgórskie – kwota 200.000 zł, 

– Ogrody Krakowian – kwota 13.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenu wokół pomnika na Wzgórzu Kaim – kwota 300.000 zł, 

– Mała architektura w parku „Drwinka” – kwota 20.000 zł, 

– Miasteczko rowerowe w Parku Wyspiańskiego – kwota 200.000 zł, 

– Czyżby zapomniano o Zalewie Nowohuckim… i Nowej Hucie? – kwota 20.000 zł, 

– Przedszkole nr 127, ul. Komandosów 13 – modernizacja – kwota 250.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 – modernizacja – kwota 140.000 zł, 

– Modernizacja sanitariatów w Szkole Podstawowej nr 119, ul. Czerwieńskiego – 

kwota 200.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

– Siłownia plenerowa obok Szkoły Podstawowej nr 89 os. Piastów z przeznaczeniem na 

lekcje WF – kwota 60.000 zł, 

– Przygotowanie budowy sali gimnastycznej przy SP 12, al. Kijowska 3 – 

kwota 250.000 zł, 

– Budowa hali sportowej przy SP nr 85, os. Złotego Wieku 4 – kwota 50.000 zł, 

– Program rewitalizacji boisk przyszkolnych – kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie klubów sportowych – 

kwota 400.000 zł, 

– Konserwacja kapliczek na terenie miasta – kwota 30.000 zł, 

– Prowadzenie Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego oraz Miejskiego 

Systemu Informacji Przestrzennej – kwota 300.000 zł, 

– Przebudowa drogi w ośrodku wypoczynkowym Jordanova – kwota 200.000 zł. 

 

II. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Zakupy inwestycyjne dla 

Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie” 

o kwotę 500.000 zł, w tym: 

− Defibrylatory – 4 szt. dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

− Lampa do fototerapii – 4 szt. dla potrzeb Oddziału Noworodków, 

− Łóżko elektryczne – 2 szt. dla potrzeb Oddziału Urologicznego, 

− Zestaw histerolaparoskopowy dla potrzeb Oddziału Ginekologiczno-Położniczego 

z Salą Porodową. 

 

III. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy chodników” 

o kwotę 60.000 zł, w tym: 

− Chodnik na odcinku od ul. Raczkiewicza do ulicy Majówny, 

− Chodnik na odcinku od ul. Becka do ul. Podłużna (rondo w Chełmie). 

 

IV. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy sygnalizacji 

świetlnych oraz doświetleń przejść dla pieszych oraz innych elementów bezpieczeństwa 

ruchu drogowego” o kwotę 220.000 zł, w tym: 

– Doświetlenie przejścia ul. Halszki / Bujaka, 

– Doświetlenie przejścia ul. Halszki / Wysłouchów, 

– Dodatkowe oświetlenie wraz z wytyczeniem przejścia dla pieszych na ul. Fr. Nullo 42, 

przy skrzyżowaniu z ul. Kriegera, 

Projekt sygnalizacji świetlnej przy skrzyżowaniu ulic Macedońskiej i Malborskiej 

(przejście do szkoły i kościoła), 

– Doświetlenie przejścia dla pieszych na ul. Jancarza (pomiędzy pasażem handlowym 

os. Złotego Wieku, a 1000-lecia), 

– Oświetlenie przejścia dla pieszych pomiędzy ul. Srebrnych Orłów, a ul. Jancarza (w rej. 

przychodni nr 8 na Złotego Wieku), 

– Doświetlenie przejść dla pieszych na ul. Srebrnych Orłów, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

– Doświetlenie ul. Kruszwickiej,  

– Doświetlenie placu zabaw na os. Kazimierzowskim między blokiem nr 7 a 18. 

 

V. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Nowa Huta – zagospodarowanie 

terenów zieleni” o kwotę 635.000 zł, w tym: 

− Wykonanie pomostu na stawie przy ul. Kaczeńcowej, 

− Modernizacja pomostów na Łąkach Nowohuckich, 

− Doposażenie ogródków jordanowskich w os.: Na Lotnisku, Kazimierzowskie, 

Albertyńskie 30, 

− Budowa chodnika prowadzącego od bloku nr 6 na os. J.Strusia do ul.Dunikowskiego. 

 

VI. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Zagospodarowanie parków 

Krakowa” o kwotę 30.000 zł, w tym: 

− Zamontowanie koszy na śmieci na Plantach Mistrzejowickich, 

− Altana dla seniorów z dwoma stołami szachowymi. 

 

VII. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Zagospodarowanie terenów 

zieleni Krakowa” o kwotę 489.000 zł, w tym: 

– Oświetlenia psiego wybiegu przy ul. Lubostroń, 

– Modernizacja placu zabaw przy Klubie Przewóz, 

– Skwer przy ul. Rostworowskiego, 

– Ławki na ul. Zalewskiego, 

– Bramki do gry w piłkę na placu zabaw przy ul. Krzywy Zaułek, 

– Modernizacja nawierzchni placu omłotowego przy ul. Ojcowskiej. 

 

VIII. Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie ogółem 12.951.000 zł, w tym na: 

– Wykonanie jadłodzielni w trzech lokalizacjach: Korczaka, Szkolne, Sas-Zubrzyckiego 

oraz zakup lodówek i wykonanie prac dostosowawczych – kwota 40.000 zł, 

– Wigilię dla grupy wsparcia osób niepełnosprawnych z dzielnic Miasta Krakowa (35 os. 

+ opiekunowie łącznie 70 os.) – kwota 15.000 zł, 

– Tablice informacyjne dwustronne na Trasie Kulturowej „Bronowice Małe – Mydiniki” 

– (kontynuacja) – kwota 12.000 zł, 

– Tablicę pamiątkową z planszą informacyjną – umieszczoną w pasie drogowym w ulicy 

Sucharskiego upamiętniającą miejsce Bieżanowskiego Arsenału AK – kwota 8.000 zł, 

– Wykonanie i montaż tablic upamiętniających wybitne postacie historyczne na terenie 

Dzielnicy XIII – kwota 40.000 zł, 

– Wykonanie i montaż plenerowych konstrukcji na tablice wystawiennicze na terenie 

Dzielnicy XIII – kwota 20.000 zł, 

– Opracowanie i wydruk plansz na użytek wystaw plenerowych o tematyce dziedzictwa 

kulturowego Podgórza – kwota 20.000 zł, 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

– Wykonanie i zamontowanie na ławkach w wybranych miejscach wzdłuż 

al. Daszyńskiego „6 tabliczek z kodem QR” (przybliżających patronów ulic 

krzyżujących się z aleją oraz patrona samej alei: Władysław Gurgacz; Wincenty P 1; 

Jan Karol Chodkiewicz Franciszek Blachnicki; Ignacy Daszyński x 2) – kwota 3.000 zł, 

– Memoriał im. Alojzego Jaglarza, Tadeusza Jałochy i Władysława Pycińskiego – 

żołnierzy Armii Krajowej – KS Rajsko / Dz. X – kwota 15.000 zł, 

– Remont ul. Baczyńskiego ( wjazd od ul. Skotnickiej) – kwota 80.000 zł, 

– Remont odcinka ul. Słotnej – kwota 150.000 zł, 

– Wykonanie remontu fragmentu ulicy Koziej (remont nawierzchni jezdni wraz 

z chodnikiem ) na odcinku od ul. Grochowej do wejścia na teren Parku Bagry Wielkie – 

kwota 325.000 zł, 

– Remont ul. Grzepskiego – kwota 80.000 zł, 

– Przebudowę i remont parkingu znajdującego się przed Szkołą Podstawową nr 100 

os. Albertyńskie 36 – kwota 220.000 zł, 

– Remont jezdni wraz z częściowym remontem chodników na ul. Kuryłowicza (od 

skrzyżowania z ul. Drużbackiej w kierunku zachodnim – do wielkości środków) – 

kwota 300.000 zł, 

– Remont ul. Kamberskiego – kwota 130.000 zł, 

– Remont na części ul. Wodocza (według wskazań Dzielnicy) – kwota 85.000 zł, 

– Remont ul. Polskiego Czerwonego Krzyża – fragment wg wskazań Dzielnicy – 

kwota 56.000 zł, 

– Remont ul. Celakówny – kwota 700.000 zł, 

– Remont na drodze wewnątrz osiedlowej - os. Centrum D, od bloku nr 5 (wraz z zatoką 

parkingową), wzdłuż bloku nr 4, 6, 7 (wraz z zatoką parkingową), przy bloku nr 9, 

wyjazd na al. Jana Pawła II, wzdłuż bloku nr 1. Zakończenie na wysokości włączenia 

ulicy przy bloku nr 1 na wyjazd z osiedla na al. Andersa – kwota 300.000 zł, 

– Remont i konserwację kapliczek, figur i krzyży przydrożnych na terenie peryferyjnych 

osiedli nowohuckich dzielnic – kwota 100.000 zł, 

– Remont drogi wraz z miejscami postojowymi i podjazdami do garaży, od wjazdu 

z ul. Spiechowicza do bl nr 11 na całej długości – na os. Handlowym (jest to cd. – cześć 

już została zrobiona) – kwota 300.000 zł, 

– Remont nawierzchni na ulicach: św. Marka (na odcinku ul. Floriańska do 

ul. Sławkowskiej), św. Tomasza (na odcinku ul. św. Jana do Placu Szczepańskiego) – 

kwota 500.000 zł, 

– Remont ul. Jęczmiennej – kwota 20.000 zł, 

– Uzupełnienie nawierzchni na ul. Kaczorówka – kwota 20.000 zł, 

– Naprawę pobocza na ul. Na Zielonki od ul. Łokietka do granicy z Zielonkami – 

kwota 20.000 zł, 

– Likwidację, głębokiego „zapadnięcia” terenu na chodniku przy kanalizacji przy 

ul. Braci Schindlerów w rej. ul. Hynka (od strony SPS Salezjanek), oraz na 

ul. Uniwersału Połanieckiego przed bankiem PKO – kwota 10.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

– Remont parkingu na os. Jagiellońskim (zakręt przed bl. nr 10 i przedłużenie do SP nr 

101), remont chodnika przy bl.26 (str. prawa), – kwota 20.000 zł, 

– Remont nakładowy ul. Łąkowej – kwota 700.000 zł, 

– Wykonanie szyny dla rowerów i wózków na kładce nad torami kolejowymi do Zalewu 

Bagry Wielkie – kwota 50.000 zł, 

– Remont ul. Orlej od Zaogrodzie do Kaszubskiej – kwota 200.000 zł, 

– Remont chodnika przy ul. Racławickiej od Wrocławskiej do Mazowieckiej – 

kwota 200.000 zł, 

– Remont nakładkowy ul. Heleny Chanieckiej przy pętli autobusowej Soboniowice – 

kwota 150.000 zł, 

– Remont ul. Halszki od parkingu P&R do Wysłouchów – kwota 450.000 zł, 

– Remont ul. Makowskiego, odcinek Stachiewicza-Łokietka - etap I – kwota 300.000 zł, 

– Nakładkę asfaltową: odcinek od ul. Młodej Polski do Przybyszewskiego – 

kwota 300.000 zł, 

– Remont  ul. Wypoczynkowej – kwota 500.000 zł, 

– Piaskowanie boiska Orzeł Sidzina – kwota 12.000 zł, 

– Dostosowanie toru żużlowego na stadionie KS Wanda Kraków celem odnowienia 

licencji toru (wymaganej przez PZMot. oraz Gł. Komisję Sportu Żużlowego m.in. 

dosypanie nawierzchni granitowej i glinki, naprawa elementów bandy pneumatycznej 

i stałej, hydrodynamiczne czyszczenie kanalizacji – kwota 130.000 zł, 

– Mistrzostwa Polski w boksie amatorskim – miejsce Hutnik Kraków – kwota 70.000 zł, 

– Remont ogrodzenia wewnętrznego głównej płyty boiska K.S. Borek – kwota 45.000 zł, 

– Dofinansowanie jubileuszowych obchodów 100 – lecia KKS Olsza przy 

ul. Siedleckiego 7 (korty tenisowe) – kwota 15.000 zł, 

– Ewent BeFit24Team (5.09.2021 r.) - organizator KS Rajsko – kwota 5.000 zł, 

– Przedszkoliada – turniej piłkarski dla podgórskich przedszkolaków – kwota 20.000 zł, 

– Turniej o puchar Dzielnicy XIII – zawody sportowe dla uczniów wieku szkoły 

podstawowej ze szczególnym uwzględnieniem rozgrywek piłkarskich – 

kwota 20.000 zł, 

– Oczyszczenie ze śmieci dna Stawu Płaszowskiego metodami bezpiecznymi dla 

środowiska przy użyciu specjalnych łodzi oraz przeszkolonych płetwonurków – 

kwota 200.000 zł, 

– Otoczenie dawnego pomnika Koniewa na os. Widok (róg Al. Armii Krajowej 

i ul. Zarzecze) – kwota 50.000 zł, 

– Rewitalizację skweru przy samolocie Jak 23 (przy ul. Księcia Józefa /Bielany) – 

kwota 50.000 zł, 

– Nasadzenie drzew lub krzewów na zieleni przy parkingu między bl. 6 na 

os. Kościuszkowskiego, a Bankiem PKO – kwota 10.000 zł, 

– Remont chodnika przy bloku 28 (ok. 30 metrowy, wyboiste płytki, dochodzi do 

parkingu bloku 27) – opcjonalnie z wymianą ławek starych i zniszczonych) – 

kwota 20.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

– Piknik dla mieszkańców osiedla Centrum В – kwota 10.000 zł, 

– Wymianę zabawek na placu zabaw przy Przedszkolu nr 23 w Skotnikach – 

kwota 50.000 zł, 

– Wymianę bram i części ogrodzenia Szkoły Podstawowej nr 113 ul. Stachiewicza – 

kwota 70.000 zł, 

– Odświeżenie podłóg w salach dydaktycznych w Przedszkolu nr 125 os. Tysiąclecia – 

kwota 30.000 zł, 

– Remont ogrodzenia wraz z bramą wjazdową wokół Szkoły Podstawowej nr 78 – 

kwota 55.000 zł, 

– Generalny remont kuchni- Przedszkole nr 144 os. Bohaterów Września – 

kwota 50.000 zł, 

– Renowację zabytkowego krzyża- kapliczka na) działce nr 377/7, na skrzyżowaniu ulic 

Lubockiej i Łuczanowickiej – kwota 20.000 zł, 

– Doposażenie pracowni dydaktycznej w SP 54 (matematycznej, informatycznej, 

przyrodniczej, robotycznej, technicznej) – kwota 100.000 zł, 

– Remonty w placówkach oświatowych – kwota 300.000 zł, w tym: 

√ remont chodnika Zespół Szkół Specjalnych nr 4, ul. Zakątek 2 Kraków (na terenie 

szkoły, fatalne dojście dla dzieci z niepełnosprawnościami), 

√ Szkoła Podstawowa nr 126 (klimatyzacja na sali gimnastycznej oraz budowa nowego 

ogrodzenia szkoły, 

√ Szkoła Podstawowa nr 123 – remont kuchni, 

– Modernizację monitoringu szkolnego w SP nr 86 – kwota 10.000 zł, 

– Zakup komputerów dla SP nr 104 – kwota 10.000 zł, 

– Wykonanie nawierzchni tarasu przy Szkole Podstawowej Nr 37 os. Stalowe 16 (projekt 

jest gotowy) – kwota 200.000 zł, 

– SP З4 dokończenie modernizacji toalet – kwota 70.000 zł, 

– Przedszkole 119, ul. Za Targiem 4 remont innych pomieszczeń – kwota 150.000 zł, 

– Remont elewacji budynku Przedszkola Nr 145, filia przy ulicy Judyma 8 – 

kwota 100.000 zł, 

– Remont sali gimnastycznej SP 21,  ul. Batalionu Skała AK – kwota 100.000 zł, 

– Wyposażenie i meble SOSW nr 6 ul. Niecała – kwota 75.000 zł, 

– Remont starej sali gimnastycznej w SP 30 – kwota 150.000 zł, 

– Potrzeby remontowe w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7, ul. Złoty Róg 30 – 

kwota 15.000 zł, 

– Remont parkingu na os. Centrum C – kwota 500.000 zł, 

– Remont chodnika na ul. Wolskiej – kwota 250.000 zł, 

– Zabezpieczenie wkładu własnego na remont  ul. Księcia Józefa – kwota 2.250.000 zł, 

– Nasadzenia zieleni na Rynku Podgórskim – kwota 250.000 zł, 

– Udzielenie dotacji podmiotowej do Dworku Białoprądnickiego – kwota 50.000 zł, 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

– Realizację zadań związanych z zapobieganiem i zwalczaniem zachorowań na COVID-

19, organizacja punktów szczepień masowych, przewozów osób na szczepienia 

i prowadzenie ośrodka kwarantanny zbiorowej – kwota 1.000.000 zł. 

 

IX. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 20.803.000 zł, w związku z wprowadzeniem do 

budżetu Miasta Krakowa wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – deficyt – zwiększenie o kwotę 95.427.873 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – zmniejszenie o kwotę 67.191.884 zł. 

 


